PAGE
2

                   Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я       проект            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                 [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2025 года

                        № __

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет Волоконовского района  р е ш и л:

1.  Принять в казну муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области имущество, находящееся в федеральной собственности согласно приложению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального района «Волоконовский район» направить настоящее решение в Правительство Белгородской области.

3. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) (Тимошевская И.А.) и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/                    (Дрогачева О.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Перелыгин Н.М.).
Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                             Н.В. Меланина
Приложение                                    к решению Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»

от 25 марта 2025 года

№ __

Перечень имущества,
принимаемого в казну муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь

(кв.м)

	Недвижимое имущество

	1.
	Земельный участок
	31:20:0703007:120
	Белгородская область,

Волоконовский район,

п. Волоконовка,

ул. Советская, 13
	1114

О принятии имущества